ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2019 г . № 1/3

Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок деятельности Рабочей группы

Избирательной комиссии Свердловской области по установлению

результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение

одного календарного месяца на освещение деятельности политических

партий, представленных в Законодательном Собрании Свердловской

области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 21.10.2010 № 31/157

В соответствии со статьей 1 Закона Свердловской области от

21.12.2018 № 159-03 «О внесении изменений в статью 5 Закона

Свердловской области «О гарантиях равенства политических партий,

представленных в Законодательном Собрании Свердловской области, при

освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»

Избирательная комиссия Свердловской области по ст ан о в ля е т:

1. В пункте 1.3 Порядка деятельности Рабочей группы Избирательной

комиссии Свердловской области по установлению результатов учета объема

эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на

освещение деятельности политических партий, представленных в

Законодательном Собрании Свердловской области, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

21.10.201 О № 31 /157, с изменениями, внесенными постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области от 04.08.2011 № 8/38, от

16.08.2012 № 23/124, от 21.05.2013 № 14/89 и от 17.10.2018 № 30/122 после

слов «организации, осуществляющей теле- и (или) радиовещание ,»

дополнить словами «исполнительного органа государственной власти

2

Свердловской области, обеспечивающего взаимодействие средств массовой

информации с Губернатором Свердловской области, Правительством

Свердловской области и иными исполнительными органами государственной

власти Свердловской области,» .

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)

и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Свердловской области

В.И. Райкова.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В .И. Русинов

И.А. Буртов

		2019-01-17T15:35:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"